
Il

MHMPP08EQP6O
skjflyt c~ f

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. INO/54/10/020407/2021

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších 
předpisů (dále jen „dodatek*4), který' uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kvjovským. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
IČO:
DIČ: CZ0006458I
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000

00064581

(dále jen „objednatel")

a

2. Kristián spol. s r. o., se sídlem Výstupní 1129/6, 101 00 Praha 10
zapsaná v obchodnin^jeistříki^edenén^čstskym soudem, oddíl C, vložka 36363

IČO:
DIČ: CZ63076331
Bankovní spojení: Raiffeisenbank Praha 1

číslo účtu: 1031009491/5500

63076331

(dále jen ..dodavatel")

(společné dále též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě též jako „smluvní strana")

Preambule
Dne 2. 2. 2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o poskytování služby č. ÍNO/54/10/020407/2021 (dále jen 
„smlouva"), v niž se dodavatel zavázal realizovat pro objednatele jednodenní akci pro veřejnost Den Země 
2021 a poskytnout s tím související služby.
Smluvní strany se dohodly, že je z důvodu mimořádné epidemiologické situace v souvislosti s výskytem 
onemocnění Covid-19 nezbytné realizovat výše uvedenou akci v online verzi, která je upřesněna v bodě 5 
specifikace zakázky, jež je přílohou č. 1 smlouvy. Možnost uprav it podmínky konáni akce si smluvní strany 
vyhradily v čl. ÍI odst. 2 smlouvy.
S ohledem na potřebné změny předložil dodavatel objednateli upravený položkový rozpočet. Celková cena 
za předmět plnění zůstává nezměněna, dodatkem provedené změny jsou proto v souladu s právními předpisy.

I.
Změna smlouv >

1. Přílohou č. 2 smlouvy je nabídka dodavatele, která sc stala dle ustanoveni čl. II. odst. 1, čl. III. odst. 1 
písm. b) a čl. III. odst. 2 smlouvy závaznou součástí předmětu smlouvy.

2. Z důvodu změn v konečné podobě konáni akce, jež je předmětem smlouvy, v důsledku mimořádné 
epidemiologické situace v souvislosti svýskvlem onemocněni Covid-19, se mění položkový rozpočet, 
který je součásti nabídky dodavatele.

3. Upravený položkový rozpočet je uveden jako příloha č. 1 k tomuto dodatku. Položkový rozpočet uvedený 
v nabídce dodavatele, jež je přílohou č. 2 smlouvy, se tímto ruší.

1



II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodné prohlašuji, že tento dodatek nemá vliv na smluvenou cenu díla, jakož ani na další 
ustanoveni smlouvy, odměna za provedeni předmětu plnění, uvedená v Článku V. odst. I smlouvy se tedy 
v důsledku tohoto dodatku nemění.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou. 'lato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku s výjimkou 
přílohy.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že dodatek podléhá 
podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění dodatku 
v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V takovém 
případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a 
uzavřeni nového dodatku o stejném obsahu.

4. Zhotovitel a objednatel prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, jeden stejnopis obdrží zhotovitel a čtyři stejnopisy obdrží 
objednatel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany výslovné prohlašuji, že si dodatek přečetly a že dodatkem projevily svoji vážnou vůli. 
Dodatek se nepříči dobrým mravům a neodporuje zákonu.

8. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na 
webu lmp://wvvw.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet

//
Dne Dne

ředitel odboru

2



Položkový rozpočet - cenová nabídka

Kristián
THE ADVERTISING COMPANY

cena za
Počet Jednotka jednotku bez

cena celkem 
bez DPHOn-line akce Den Země 2021

DPH
1 Propagační materiály

1

2 Propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost
1 Propagace Fb, Instagram, web, YouTube kpl 15 000 Kč 15 000 Kč1
2 Merchandising - rozdávání pozvánek

Propagace - vyvěšení pozvánky na všech obrazovkách umístěných 
na veřejných prostranstvích budov MHMP (příprava podkladů)

3 kpl 2 000 Kč1 2 000 Kč

E-mailIng - rozeslání pozvánky do RC a MC, DDM, M$, Z§ a SŠ, 
koordinátoři EWO na území hl. m. PRAHY a všem MČ ♦ příprava 
databáze ♦ text

4 kpl 5 000 Kč 5 000 Kč1

5 Bannery na web, podpora online • výroba kpl 5 000 Kč 5 000 Kč1
Správa fcb a insta profilů, tvorba obsahu (2 lidi)6 měsíc 15 000 Kč 45 000 Kč3

3 Celodenní venkovní akce pro veřejnost

Tematická stanoviště (metodické, technické a personální 
zabezpečeni) 'aoao,nm jo,í.r/ nimma,-* u bi1 11 ks 2 000 Kč 22 000 Kč

2 Základní layout a grafické zpracováni 1 kpl 15 000 Kč 15 000 Kč
3 Grafické ztvárnění jednotlivých Stánků 11 ks 3 500 Kč 38 500 Kč

Výroba her - programování, vizualizace. napojeni ks4 6 8 000 Kč 48 000 Kč

5 Programování webu ks 35 000 Kč1 35 000 Kč

Fotografická soutěž - vytvoření a realizace6 kpl 5 000 Kč 5 000 Kč1
7 Ceny do fotosoutěže 1 kpl 9 000 Kč 9 000 Kč

Ceny do soutěží - poukázky, vstupenky, vouchery, audioknihy apod.8 kpl60 300 KČ 18 000 Kč

Testování * 2 človékotýdny10 2 osoby 3 500 Kč 7 000 Kč
Naléváni obsahu11 11 2 000 Kč 22 000 Kčos

12 Infolinka a helpdesk (4/4 - 25/5/2021) 60 den 500 Kč 30 000 Kč
13 Správa soutěží, schvalováni fotografii den 500 Kč 20 000 Kč40

Tvorba kvizů a tréninků14 20 kpl 1 000 Kč 20 000 Kč
15 Produkční práce kpl 30 000 Kč 30 000 Kč1
16 DTP práce 1 kpl 10 000 Kč 10 000 Kč
17 Projed manager 20 000 Kč2 měsíc 40 000 Kč
18 Balení a rozesíláni cen, handling, poštovné ks 90 Kč 18 000 Kč200
19 Koncert The Tap Tap kpl 70 000KČ 70 000 Kč1
20 Technika - zvuk 4- světla + pronájem sálu 1 kpl 35 000 Kč 35 000 Kč
21 Online přenos - stream 1 kpl 25 000 Kč 25 000 Kč
22 Doprava ks 5 500 Kč10 550 Kč
23 Závěrečná zpráva kpl 5 000 Kč1 5 000 Kč

HZ
DPH 21% 126 000 KČ
Cena s DPH (21 %) 726 000 Kč

Poznámky: Je-fi navrtěn ve spedflkod takátky minimální počet bet horního limitu o v oaiofkovém rot počtu není předvyptněný. doOovotel u 
konkrétní položky doplní skutečný počet který nabiti Tento počet nesmi byt menii než minimální stanovena hodnota o je távutný t hlediska 
plněni předmětu zakázky.
Částka ta položku 21 pevné stanovena a bude Dodavatelem využita poutě na honorář to vystoupeni kopeiy.



vM-S íqN

Tmi
-1JB-


